

**Invitation for Bids (IFB)**  
**IDA Credit No. 5298-IN**  
**INDIA: UP Water Sector Restructuring Project (UPWSRP)**  
**National Competitive Bidding (NCB)**

**IFB Notice No. 09/NCB/FMISC/UPWSRP2/hiring of vehicle/2017-18 Date: 22-05-2017**

1. This Invitation for Bids of Interest follows the General Procurement Notice for this Project that appeared in Development Business on 10-02-2013.
2. The Government of India (GOI)/Government of Uttar Pradesh (GoUP) has received for a credit from the International Development Association (IDA) to finance the UP Water Sector Restructuring Project (UPWSRP) Phase-II and intends to apply part of the proceeds of this credit to payments under the contract for the services mentioned in the below table.
3. The Chief Engineer, Investigation & Planning, Flood, Irrigation and Water Resource Department, Lucknow, Uttar Pradesh on behalf of Government of Uttar Pradesh now invites sealed bids from eligible and qualified bidders for services mentioned in the following table:

Sl. No	Bid document no.	Name of Services	Bid Security in Rs.	Date & time of opening of bid
1	09/NCB/FMISC/UPWSRP2/hiring of vehicle/2017-18	Hiring Agency for providing services of vehicle for Local and out of HQ Journey for the office of Flood Management Information System Centre, Parikalp Bhawan Telibagh, Lucknow	60000.00 in the form of FDR/TDR/Bank Guarantee in favour of Financial Management	29.06.2017, 15:30 IST

4. **The bidding documents shall be made available for sale from 29.05.2017 to 28.06.2017 on all working days from 11:00 Hrs to 17:00 Hrs IST.**
5. A complete set of bidding documents may be purchased by interested bidders on submission of a written application to the below address and upon payment of a non-refundable fee of **INR one thousand only AND INR fifty only (Rs.1000.00+ Rs50.00) by two separated demand draft/ Banker's cheque from Nationalized Bank/Scheduled Bank in favour of Financial Management Expert, PACT, payable at Lucknow, India.** The bidding documents may be sent by Speed Post, if requested, soon receipt of the cost of the bidding document & additional postal fee Rs.300.00 i.e. INR 1000.00+50.00+300.00=INR 1350.00. **The FMISCOffices shall not be responsible for any postal delays. Late bids will be rejected.**
6. **Bids must be delivered to the address below on or before 15:00 hours IST on 29.06.2017.** In the event, this last date being declared a holiday by the State Government, due date for submission of above bid will be the next working day up to the same appointed time. **All bids must be accompanied by bid security of the amount as mentioned in above table. Demand draft will not be accepted.**
7. Detailed description for all the services of the schedule included in this invitation for bids (IFB) are contained in single bidding document. **Bidders are required to quote for the full quantity of all items of the schedule, failing which such bids will be considered as non-responsive.**
8. Bids will be opened in the presence of the bidders' representatives who choose to attend at the time of bid opening at the address given below.
9. This notice & bidding document has also been uploaded on UPID website <http://irrigation.up.nic.in>.
10. **Electronic bidding shall not be permitted.** If bidder applies on the Bidding document, downloaded from the website, tender fee as mentioned in the point-5 must have submitted latest by last date and time of submission of bid, otherwise bids shall be treated as cancelled.
11. Interested eligible bidders may obtain further information and purchase the bidding document at the address given below.

**Executive Engineer,**  
**Flood Management Information System Centre**  
 1<sup>st</sup> Floor, Dr. Ram Manohar Lohiya, Parikalp Bhawan,  
 Irrigation and Water Resource Department, Uttar Pradesh,  
 Telibagh, Lucknow-226025 (UP)  
 Phone & Fax: 91-522-2440041, 2440850  
 E-mail: eefmisiduplu@gmail.com

**Chief Engineer**  
 Investigation & Planning, Flood  
 Irrigation  
 and Water Resource Department, Lucknow, Uttar Pradesh  
 h

**“निविदा आमंत्रण (आईएफबी)  
आई0डी0ए0 क्रेडिट नं0- 5298-आईएन  
भारत: 30प्र0 वाटर सेक्टर रिस्ट्रक्चरिंग प्रोजेक्ट (यूपीडब्लूएसआरपी)  
राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बिडिंग (एनसीबी)**

**आईएफबी नोटिस नं0- 09/एनसीबी/एफएमआईएससी/(यूपीडब्लूएसआरपी2/हायरिंग ऑफ विहिकल/2017-18 दिनांक-22.05.2017**

1. यह निविदा आमंत्रण, इस परियोजना हेतु दिनांक 10.02.2013 को डेवलपमेन्ट बिजनेस में प्रकाशित जनरल प्रोक्योरमेन्ट नोटिस के अनुपालन में है।
2. भारत सरकार/उत्तर प्रदेश सरकार, इंटरनेशनल डेवलपमेन्ट एसोसिएशन (आईडीए) से 30प्र0 वाटर सेक्टर रिस्ट्रक्चरिंग प्रोजेक्ट के द्वितीय चरण की लागत के सापेक्ष ऋण प्राप्त करने के लिए आवेदन किया है और नीचे दी गयी तालिका में वर्णित सेवायें प्राप्त करने के लिए अनुबन्ध के तहत भुगतान करने के लिए उक्त ऋण के अंश से भुगतान करने का प्रयोजन है।
3. मुख्य अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन, बाढ़, सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, लखनऊ द्वारा 30प्र0 सरकार के अधीन नीचे दी गयी तालिका में निम्नलिखित सेवा हेतु पात्र प्रतिष्ठानों से मोहर्बन्ध निविदा आमंत्रित की जाती है-

क्र. सं.	निविदा प्रपत्र संख्या	कार्य का नाम	धरोहर राशि (रु० में)	निविदा खुलने की तिथि व समय
1	09/NCB/FMISC/UPWSRP2/hiring of vehicle/2017-18	Hiring Agency for providing services of vehicle for Local and out of HQ Journey for the office of Flood Management Information System Parikalp Bhawan Telibagh Lucknow	60000.00 in the form of FDR/TDR/Bank Guarantee in favour of Financial Management Expert, PACT, Lucknow	29.06.2017 15:30 IST

4. निविदा प्रपत्र दिनांक 29.05.2017 से 28.06.2017 तक कार्यालय समय के दौरान कार्य दिवसों में समय 11:00 से 17:00 बजे तक बिक्री हेतु उपलब्ध रहेगा।
5. निविदा प्रपत्र का पूर्ण सेट अंग्रेजी भाषा में नीचे लिखे पते पर लिखित आवेदन के साथ गैर वापसी योग्य शुल्क रु० एक हजार एवं रु० पचास (रु० 1000/- + रु० 50/-) अलग-अलग को वित्तीय प्रबन्ध विशेषज्ञ, पैक्ट, यूपीडब्लूएसआरपी के नाम से किसी राष्ट्रीयकृत बैंक/शैड्यूल्ड बैंक से निर्गत डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर्स चेक के माध्यम से क्रय किया जा सकता है, जो लखनऊ में देय हो। निविदा प्रपत्र को स्पीड पोस्ट से भेजा जा सकता है, यदि अनुरोध के साथ अतिरिक्त डाक शुल्क, रु० 300/- लागत सहित रु० (1000+50+300=1350/-) अलग-अलग डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर्स चेक जमा किया जाये। यह कार्यालय किसी भी डाक विलम्ब के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। विलम्ब से प्राप्त निविदा को खारिज कर दिया जायेगा।
6. निविदा नीचे लिखे पते पर दिनांक 29.06.2017 को भारतीय समयानुसार 15:00 बजे से पहले तक अवश्य जमा होनी चाहिये। यदि निविदा जमा करने की तिथि को राज्य सरकार द्वारा अवकाश की घोषणा की जाती है तो निविदा उक्त निर्धारित समय पर अगले कार्य दिवस में जमा की जायेगी। निविदा उपरोक्त वर्णित तालिका में अंकित धरोहर राशि के साथ जमा होनी चाहिये। धरोहर धनराशि डिमांड ड्राफ्ट के रूप में स्वीकार नहीं की जाएगी।
7. निविदा के लिए इस आमंत्रण में शामिल अनुसूची के सभी सेवाओं के लिए विस्तृत विवरण निविदा प्रपत्र में निहित है। निविदादाता अनुसूची के सभी मदों हेतु दरों का अंकन पूर्ण निविदा के लिए आवश्यक है, ऐसा न करने पर निविदादाता को गैर जिम्मेदार माना जायेगा।
8. निविदादाता के प्रतिनिधि, जो उपस्थित होना चाहें, के समक्ष उनकी उपस्थिति में निविदा नीचे लिखे पते पर खोली जायेगी।
9. यह सूचना और निविदा प्रपत्र सिंचाई विभाग की वेबसाइट <http://irrigation.up.nic.in> पर भी सूचनार्थ उपलब्ध है।
10. इलेक्ट्रॉनिक निविदा की अनुमति नहीं दी जायेगी। यदि निविदादाता द्वारा निविदा प्रपत्र वेबसाइट से डाउनलोड कर निविदा में प्रतिभाग किया जाता है तो उसे बिन्दु सं० 5 में उल्लिखित निविदा शुल्क निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय के पहले अवश्य जमा कर दी जाए, अन्यथा निविदा निरस्त मानी जाएगी।
11. इच्छुक पात्र निविदादाता अधिक जानकारी एवं निविदा प्रपत्र क्रय करने हेतु निम्न पते पर सम्पर्क करें।

**अधिशासी अभियन्ता, बाढ़ प्रबन्धन सूचना प्रणाली केन्द्र**

प्रथम तल, डा० राम मनोहर लोहिया परिकल्प भवन,  
सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0  
तेलीबाग, लखनऊ-226025 (30प्र0)  
फोन/फैक्स-91-522-2440041, 2440850  
ई-मेल: eefmisisduplu@gmail.com

**मुख्य अभियन्ता,  
अनुसंधान एवं नियोजन, बाढ़  
सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0**